
  

 

Přebor st. žáci 1+10 - BULY ARÉNA-Aquapark Kravaře 
 

Poř
.  

Tým Záp V R P Skóre Body +/- 

1. Kozmice 11 11 0 0 84: 16 33 ( 18) 

2. Pustá Polom 11 7 3 1 36: 17 24 ( 3) 

3. Píšť 11 4 5 2 13: 15 17 ( -1) 

4. Hať 10 3 4 3 27: 21 13 ( -5) 

5. Slavkov 9 4 0 5 26: 19 12 ( 0) 

6. Stěbořice 11 2 6 3 19: 25 12 ( -3) 

7. Větřkovice 10 1 0 9 8: 43 3 ( -9) 

8. Vávrovice 11 0 2 9 4: 61 2 (-13) 

 

 
Následující kolo 
 
Domácí Hosté Termín Den Hřiště 

Kozmice Pustá Polom 16.5.2015, 17:00 SO Tráva 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

TJ Suché Lazce 
 

Fotbalový zpravodaj a program utkání 

III.třída sk.B muži - AutoCont 

Sobota 16.5.2015 17:00 Suché Lazce – Chvalíkovice 

 

 

Příští zápas 15. kolo: 24.5.2015 10:00 
Dolní Životice - Suché Lazce 

Zveme všechny fanoušky 



 

 III.třída sk.B muži - AutoCont 

 

Poř
.  

Tým Záp V R P Skóre Body +/- 

1. Suché Lazce 17 14 1 2 66: 16 43 ( 16) 

2. Melč 17 10 2 5 44: 33 32 ( 8) 

3. Březová 16 9 2 5 31: 27 29 ( 2) 

4. Vítkov "B" 17 8 2 7 44: 34 26 ( 2) 

5. Kyjovice 16 8 1 7 29: 39 25 ( -2) 

6. Hlavnice 17 7 3 7 34: 30 24 ( -3) 

7. Komárov 17 5 8 4 27: 35 23 ( -1) 

8. Holasovice 17 6 3 8 23: 25 21 ( -6) 

9. Chvalíkovice 17 5 2 10 23: 37 17 (-10) 

10. Brumovice 17 4 5 8 22: 36 17 ( -7) 

11. Dolní Životice 17 5 1 11 34: 41 16 ( -8) 

12. Nové Sedlice 17 3 4 10 21: 45 13 ( -8) 

 

 

 

Následující kolo 
Domácí Hosté Termín Den Hřiště 

Dolní Životice Suché Lazce 24.5.2015, 10:00 NE Tráva 

 

 

 

Holasovice - Suché Lazce 1:2 (0:2) 

 
publikováno na http://www.lazio.banda.cz  11.05.2015 

 
Sestava: Pasterňák - Novák (63´ Dener), D. Laub, J. Laub, Balda - Lenc, Havelka, Mikšík (65´ 

Adamčík), Kožušník (88´ Kubín) - Vlha, Švec 

 

Další utkání, které jsme absolvovali při cestě do okresního přeboru nás čekalo v 

Holasovicích. Domácí v jarní části měli některé zajímavé výsledky a tak jsme věděli, že nás 

čeká houževnatý  soupeř. Na jednom z nejlepších hřiští v soutěži jsme neodehráli 

nejpovedenější utkání, ale i tak jsme si nakonec odvezli tři body. 

S vědomím, že Březová opět ztratila jsme do utkání nastoupili ve vlažném tempu. Trošku 

vyšší pažit nás limitoval v práci s míčem. Domácí bojovali a snažili se hrát aktivně. Přesto 

jsme měli častěji míč na svých kopačkách. Do velkých šancí nás ovšem pozorně bránící 

domácí nepouštěli. I přesto se nám již v 10. minutě podařilo Lencem, který dorazil 

trestný kop Vlhy dostat do vedení 0:1. Tento gól na vývoji utkání mnoho nezměnil. My 

jsme drželi míč, domácí podnikali nebezpečné protiútoky. Minutu před poločasem 

Havelka z levého křídla odcentroval a Kožušník hlavou zvýšil na 0:2. 

Druhý poločas o mnoho nezměnil obrázek. Domácí bojovali, my jsme se snažili hrát 

profesorsky bez velkého pohybu což nám prozatím stačilo na dvoubrankové vedení. V 62. 

minutě jsme nakrátko rozehráli trestný kopa po nepřesné kombinaci nám domácí unikají 

do přečíslení 3 na 1, které zakončují asi zaslouženým snižujícím gólem - 1:2. Před touto 

událostí měl ještě Švec stoprocentní šanci, kterou neproměnil. Domácí po snížení zvyšují 

obrátky, ale do velkých příležitostí je nepouštíme. Co propadne na branku pochytá dnes 

spolehlivý Pasterňák. Z brejků můžeme zvýšit své vedení, ale špatná finální fáze na obou 

stranách určuje konečný výsledek 1:2. 

Tentokrát jsme nepodali výkon z posledních kol. Pod dojmem velkého náskoku jsme 

polevili, ale na vítězství to tentokrát stačilo. Příští týden se musím zlepšit a oplatit 

Chvalíkovícím podzimní porážku. Hrajeme v sobotu 16.5.2015 od 17:00 hodin. 

Povzbuzujte, my si určitě budeme chtít udělat žízeň nejen na oslavu narozenin!!! 

http://www.lazio.banda.cz/

